Empresa Adjudicada e Homologada: LOPO & CRUZ LTDA - ME, com sede na Rua Waldemar 
Francisco da Silva, nº 1.009, Centro, na cidade de Ribas do Rio Pardo - MS, inscrita no 
CNPJ/MF sob nº 00.816.114/0001-04, para o objeto, perfazendo o valor total de R$ 465.512,00 
(quatrocentos e sessenta e cinco mil e quinhentos e doze reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 09 de maio de 2024. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro